
UCHWAŁA NR 185/1026/24 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 24 

kwietnia 2024 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 25b oraz art. 37 ust. 2 pkt. 1 i art. 68 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 21 sierpnia 

1997 o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), w 

związku z § 3 ust. 2 uchwały nr XI/103/15 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 28 grudnia 

2015 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Powiatu Siemiatyckiego oraz uchwały Nr VI/25/03 Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 28 marca 2003  r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

 

ZARZĄD POWIATU SIEMIATYCKIEGO postanawia: 

 

§ 1 Zastosować 70 %, a w przypadku jednorazowej zapłaty 90 % bonifikatę do ceny 

ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego dla nieruchomości położonej w bloku 34, 

lokalu mieszkalnego nr  6 w Ostrożanach. 

 

§ 2 Sprzedać w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy – Pani XXXXXXX 

XXXXXXXXXX następujący lokal mieszkalny: 

 

Mieszkanie nr 6 w bloku 34 w Ostrożanach o powierzchni użytkowej 51,70 m2 wraz 

z  piwnicą o pow. 8,10 m2 wraz z udziałem w części gruntu i udziałem w części wspólnej 

budynku wynoszącym 5980/87500, wycenione przez rzeczoznawcę majątkowego na 91 

000,00 złotych. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Przewodniczący: Marek Bobel 

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jerzy Szawkało, Jan Markiewicz, Krzysztof  Zygmunt 

Andruszkiewicz                                 


